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Uczestnicy postępowania 








przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów szewnych , wosku kostnego i siatek chirurgicznych z podziałem na zadania  
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2009 r. Nr 206 poz. 1591  .) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr.7 – Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z zadania nr.7 poz. nr.2 wosku kostnego do osobnego pakietu albo wyrażenie zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje w danym pakiecie

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
Pytanie 2

Dotyczy zadania nr.7 - Czy  Zamawiający wymaga wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, wosk parafinowy palamitynian izopropylu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, wosk parafinowy palamitynian izopropylu

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr.8 poz. 3 i 4 – Zwracamy się z prośbą o wyłączenie poz. nr.3 i oraz utworzenie nowego pakietu 8 A zawierającego w/w pozycje.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr.8– Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie siatek chirurgicznych pakowanych typowe opakowanie dla większości producentów tj. w wewnętrzne opakowanie folia-papier i zewnętrzne kartonowe, zgodnie z unijnymi dyrektywami w zakresie opakowań.
Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5

dot. Zadania nr 1, 3, 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniach nici niewchłanialnych pakowanych  w pojedyncze sterylne saszetki (blister folia – papier – opak. zewnętrzne oraz nośnik papierowy- opakowanie bezpośrednie).

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 6

dot. Zadania nr 4 poz. 19
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji ( igła okrągła odpinana ) do oddzielnego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 7

dot. Zadania nr 6 poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 25 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 7

dot. Zadania nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr.3 pozycji 6 i 8 do oddzielnego zadania ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 8
dot. Zadania nr 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie opisu igły w pozycji 13.

Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 9
dot. Zadania nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie długości igły w pozycji 5.
Odpowiedź

Modyfikacja siwz

II Na podstawie art. 38 ust. 2 pzp zamawiający modyfikuje treść siwz w następujący sposób

1) Pkt. 15 siwz (Miejsce oraz termin składania  i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie;
1.   Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Przeworsku w pokoju nr 14 /sekretariat/, w terminie do dnia   05.02.2010 godz 09.00

2.   Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 1 świetlica szpitala 

 w dniu    05.02.2010  o godz 10.00
2) Opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr.13 w zadaniu nr.4 otrzymuje brzmienie:


„okrągła z zaostrzonym końcem  3/8 koła, 18 mm o czterech krawędziach tnących”

3) Opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr.5 w zadaniu nr.5 otrzymuje brzmienie:

    „ig. podwójna, mikro o zakończeniu stożkowym,3/8 koła z igłą czarną nie odbijająca światła, dł 10 mm”
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